

## Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 26.08.2020

**Til stede:** Vidar Øvland, Anders Topland, Bente Ødegård Boye, Anne B Christiansen, Reidun Haugeto, Inger Lise T Gundersen, Randi Heen, Helge Spilling, Simon Holmbakken og Pia Julie Lia.

**Forfall:** Ingen

**Referent:** Ingvild W Limm, daglig leder

<b>Sak 24/2020</b>	<b>Godkjenning av protokoll fra møte 27.05 og dagsorden. Saker til eventuelt.</b> Protokoll og dagsorden ble godkjent. Ingen saker til eventuelt	Referat vedlagt
<b>Sak 25/2020</b>	<b>Møte med en ansatt</b> Trygve N. Bergland er felles diakon for alle menighetene i Grimstad. Han fortalte om sitt første år som ansatt hos oss. Fokus på sorggrupper fra starten. Viktig å spille på lag med andre, f.eks.; kommunen, frivillighetsentralen, UiA med flere. For Fjære sin del har det vært prioritert å få i gang igjen diakoniutvalget. Noe som er utrettet og diakoniutvalget er godt i gang.	
<b>Sak 26/2020</b>	<b>Revidert diakoniplan</b> Diakoniplanen ble gjennomgått  <b>Forslag til vedtak:</b> Menighetsrådet godkjenner lokal diakoniplan	
<b>Sak 27/2020</b>	<b>Representant til FMU sitt driftsstyre</b> Magnus Kristiansen har sagt seg villig til å sitte som menighetens vara-representant til FMU-driftsstyre  <b>Forslag til vedtak:</b> Menighetsrådet godkjenner menighetens vara-representant.	
<b>Sak 28/2020</b>	<b>Høstbasaren blir høst lotteri</b> Blir et samarbeid med Basarkomiteen på Fevik og begge Menighetsutvalgene. Merk dere følgende datoer: Frist for å varsle om gevinster 21/9 Salgsstart 26/9 (utgivelse av Fjæreposten) Trekning/henting av gevinster på FMU 7/11 Satser på et mulig salg på 180 000,- Alle må bidra til å skaffe gevinster. Vi kommer også til å kjøpe en del gevinster.	
<b>Sak 29/2020</b>	<b>Hvordan fungerer menigheten i koronatiden</b> Helge prest hadde en gjennomgang med hvordan gudstjenestene fungerte med smittevernbegrensninger. Aktiviteter starter så smått opp de neste ukene. Presentasjonen av konfirmantene blir i Fjæreposten. Menighetsrådet ønsker at det barn og unge prioriteres	
<b>Sak 30/2020</b>	<b>Det var ingen saker til eventuelt, men to ekstra orienteringssaker</b>	

<p><b>Orienterings saker</b></p>	<p><b>Sømsveien 2, det hvite huset.</b>  Det har vært dugnader der. MU- har behandlet saken fra forrige MR. Vi kan snart ta bygget i bruk til aktiviteter som det ikke er plass til i kirka. Venter fortsatt på leieavtale fra kommunen.</p> <p><b>Valg av nye ledere</b>  På neste møte vil det bli valg av leder og nestleder for perioden 01.11.2020-01.11.2021. Vidar stiller til gjenvalg. Det må velges ny nestleder.</p> <p><b>Reguleringsplan i forhold til ny kirke på Fevik</b>  Vidar er i kontakt med kommunen og politikerne og følger opp.</p> <p><b>Fellesrådstur til Eikerapen Gjestegård</b>  De ansatte i fellesrådet hadde en flott tur til Eikerapen med muligheten til å bli bedre kjent på tvers av kontorene.</p> <p><b>Arv til Fjære kirke</b>  Vi har blitt varslet at Fjære kirke vil motta en arv til ivaretagelse av kirken og kirkestedet. Vi vet foreløpig ikke noe om beløpet og kommer tilbake til dette på neste møte.</p> <p><b>Innspillmøte om strukturelle endringer i kirken.</b>  Denne høsten arrangeres det innspillmøter for ansatte og frivillige og den nye strukturen i kirken.</p> <p><b>Tilbud om høstkonfirmasjon</b>  Det ble ingen høstkonfirmanter dette året. Nå er det gjort kjent før neste års konfirmanter som vil få tilbud om det samme.</p> <p><b>Fjære menighet har fått dåpskjole</b>  Menigheten har fått en flott dåpskjole i gave. Dette gir oss mulighet til å låne ut dåpskjole til dem som trenger det. Reidun Haugeto har sagt seg villig til å vaske den</p>	
----------------------------------	--	--

Neste møte blir tirsdag 13/10 kl. 19:30. Følg med på innkallingen for sted